
Официальный протокол игры
	     
	
	2008 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «ПРОРЫВ МОСКВА» среди юношей 2008 гр и моложе
	   Дата
	30.08.2020 г.
	Игра №
	3

	Место проведения
	ХК «Академия Спартака» г.Москва
	  Время
	12:00
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Русь» г. Москва 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	20
	Альбицкий Даниил
	Вр
	Да
	1
	07
	02
	9
	35
	
	
	9
	1
	7
	18
	00
	19
	00

	91
	Старухин Кирилл
	 Вр  
	Да
	2
	11
	45
	35
	29
	9
	+1
	35
	1
	31
	38
	18
	39
	18

	8
	Мишин Михаил
	Н
	Да
	3
	25
	07
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Проворов Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Лебедев Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Константинов Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Губеладзе Эдуард
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Трофимов Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Семенко Глеб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Рогушкин Богдан 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Иванцов Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Гаврилин Антон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Бутников Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Лавренков Юрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Лесников Святослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Алексушин Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Назаров Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Иванцов Владимир Анатольевич, Луговской Виктор Александрович
	

	

	«Б» «Локомотив» г. Ярославль
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Боричев Дмитрий
	Вр
	Да
	1
	08
	23
	24
	
	
	
	35
	1
	23
	10
	46
	11
	45

	20
	Шаповалов Федор
	    Вр
	Да
	2
	08
	37
	24
	51
	
	
	12
	1
	31
	16
	21
	17
	21

	6
	Дарявин Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Дарявин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Черняев Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Муторов Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Седов Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Федоров Виктор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Семененко Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Баканов Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Анисимов Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Корсаков Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Гончаров Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Голубев Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Страмилов Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Резвый Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Костюк Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Павлюк Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Леонов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Туманов Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Казакевич Михаил Николаевич, Самарин Виктор Николаевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	1
	0
	
	
	3
	Начало
	12
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	1
	
	«Б»
	2
	0
	0
	
	
	2
	Окончание
	13
	15

	
	
	
	
	
	44
	38
	20
	-
	Штрафное
время
	«А»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	[bookmark: _GoBack]-
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	44
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев Алексей
	Линейный судья
	Кондратьев Сергей


	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





